
日付 曜日 日課 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 13:20

15

16

17

18

19 13:20 14:10

20

21 14:10

22

23

24

25

26

27

28 14:10

29

30 14:10

31

12:05

13:35

14:10 15:00

14:40 15:40

14:40 15:30

15:00

15:00

13:35

14:40 15:30

15:00

14:40 15:40

15:00

12:05

13:20 14:10

13:20

クラブ活動

委員会活動

学校公開

学期始め短縮④

令和８年１月　下校予定

川口市立戸塚小学校　　

学校・学年の行事等

学期始め短縮③

成人の日

始業式　短縮日課４時間授業

学期始め短縮①　給食開始

元日

＊くすのき学級の下校時刻は、該当学年と下校時刻と同様です。

学期始め短縮②

学期始め短縮⑤

振替休業日

金曜日課

この時刻は、学校を出る予定時刻です。
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