

令和8年1月 下校予定

川口市立戸塚小学校

日付	曜日	日課	学校・学年の行事等	1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	木		元日						
2	金								
3	土								
4	日								
5	月								
6	火								
7	水								
8	木	A	始業式 短縮日課4時間授業			12:05			
9	金	B	学期始め短縮① 給食開始		13:20		14:10		
10	土								
11	日								
12	月		成人の日						
13	火	A	学期始め短縮②		13:35		14:40		
14	水	水	学期始め短縮③	13:20		14:10			
15	木	A	学期始め短縮④			13:35			
16	金	B	学期始め短縮⑤		13:20		14:10		
17	土								
18	日								
19	月	B		13:20	14:10		15:00		
20	火	A			14:40		15:30		
21	水	水		14:10		15:00			
22	木	B	金曜日課		14:10		15:00		
23	金	A	委員会活動			14:40		15:40	
24	土		学校公開			12:05			
25	日								
26	月		振替休業日						
27	火	A			14:40		15:30		
28	水	水		14:10		15:00			
29	木	A	クラブ活動		14:40		15:40		
30	金	B		14:10		15:00			
31	土								

この時刻は、学校を出る予定時刻です。

*くすのき学級の下校時刻は、該当学年と下校時刻と同様です。